
1 

 

平成 25年 10月吉日 

各  位 

   

      

潮彩秋物語実行委員会 

ふるさと想い出花火実行委員会 

 
 

潮彩秋物語＆第二回ふるさと想い出花火 開催のご案内 

初秋の候、皆様にはますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 平素より、格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、10 月 27日（日）に防府市三田尻港一帯にて、潮彩秋物語（潮彩市場防府内）、第二回

ふるさと想い出花火（三田尻港）を同時開催する運びとなりました。潮彩秋物語ステージでは、

多くのお客様の前で皆様の十八番を、ふるさと想い出花火ステージにおいては、音楽・演舞演

出に合わせた、豪快な花火をバックに「男なら」を参加チーム全員で演舞していただき、ご来

場の皆様の心に染み入るような想い出づくりにお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

皆様の躍動感あふれる演舞を心待ちにしております。どうぞお越しくださいますよう心より

お願い申し上げます。尚、花火会場での演舞後は、特別観覧席にて花火をご観覧いただけます

様、準備をしております。何卒、よろしくお願い申し上げます。 

              敬具 

 

 

第 1回「ふるさと想い出花火」 



2 

 

■開催要項 

開催日 平成２５年１０月２７日(日)   

16：00-18：00【潮彩ステージ】／19：00-19：30【花火ステージ】 

主 催 潮彩市場ほうふ振興事業協同組合・ふるさと想い出花火実行員会 

募集ﾁｰﾑ数 6チーム（先着順で締め切らせて頂きます） 

住 所 山口県防府市新築地町 2-3（潮彩市場防府） 

会 場 

2 会場 

 

演舞①潮彩市

場ステージ 

セリ場内特設ステージ※特別なステージはありません 

※2曲 

演舞② 

花火ステージ 

ふるさと想い出花火ステージ（全チーム同時演舞） 

※1曲（男なら）壮大な花火をバックに演出致します 

参加チームには、演舞スケジュール決定後、会場図、駐車場、他別途連絡 

参加条件 ・ 原則として鳴子を持って踊ること。 楽曲・踊りの中にチームの特性や地域性を表

現し、演舞時間が口上を含め 5分 30秒以内とする。  

・ 市販されている既成の音楽を使用する場合は、著作権上の使用手続きを、各チー

ムで責任を持って済ませた上で参加すること。著作権上の問題が発生した場合、

一切責任を負いません。 

・ 傷害保険に各チームで加入すること。参加者の事故・ケガについて、主催者及び

各会場では責任はおえません。必ず各チームで傷害保険に加入の上参加ください。 

参加費 

 

 

無料 

備 考 ・ ＭＤは当日持参。本体・ケースに、①チーム名 ②楽曲名 ③きっかけ を明記。 

・ ＭＤは、持ち回り用１枚と、予備のＭＤを必ず 1 本持参ください。（ＬＰモードは

不可。通常モードでお願いします） 

・ 食事は、潮彩防府内多くの飲食出店が多数ありますので、踊りの合間に楽しんで

いただければと思います。 

 

 ・  

応募〆切 

9／30（月） 

・地球環境へ配慮し、ご案内も含めペーパーレス化で運営しております。 

参加申込」を記載の上、返信はメールでお願い致します。 

・件名は「潮彩秋物語＆ふるさと想い出花火よさこい申し込み」として下さい。 

・参加の意思が無い場合もその旨メールで返信頂けると幸いです。 

・メール宛先：kijima@switchbox.jp 

※ＦＡＸの方  ０８３－９０２－７８３６（株）スイッチボックス 木嶋 宛  

お問合わせ ■［潮彩秋物語］ 

（株）スイッチボックス 木嶋啓 

ＴＥＬ/083-902-7722 mail/yosakoi@switchbox.jp 

■［ふるさと想い出花火］ 

ふるさと想い出花火実行委員会事務局 

ＴＥＬ/090-6417-5770 mail/furusatoomoide@gmail.com 

 

mailto:mail/yosakoi@switchbox.jp


申込日 　2013年   月 日
フリガナ

チーム名

参加 ・ 不参加

※参加チームの方は以下もご記入下さい

氏名 ふりがな

住所

TEL FAX

携帯メール
アドレス

E-mail

氏名 ふりがな

携帯番号 FAX

携帯メール
アドレス

E-mail

参加人数 楽曲① 楽曲②

フリガナ

曲名

曲の長さ マイク本数

曲だしの
きっかけ

・太鼓その他の生演奏、大道具等、踊り以外の出し物がある場合にご記入ください

フリガナ

曲名

曲の長さ マイク本数

曲だしの
きっかけ

・太鼓その他の生演奏、大道具等、踊り以外の出し物がある場合にご記入ください

□  自家用車 ( 台)

□  公共交通機関 ( ）

□  チャーターバス (大型　　　台　　　中型　　　台)　

・アナウンス原稿となりますので、アピールしたい点など、80字程度でまとめて下さい

その他要望等

※　ご提供頂きました個人情報は当祭案内送付並びに当日緊急連絡以外には使用いたしません。 提出期限　2013年10月16日（水）　　　
 申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸ又はメールでお知らせ下さい。
 申込書・写真はメールでもOKです。メールの場合、件名は「潮彩秋物語＆ふるさと想い出花火」として下さい。

 株式会社スイッチボックス　木嶋啓　宛
  【ＦＡＸ】　　　 　
 ０８３－９０２－７８３６
  【E－ｍaｉｌ】　　 yosakoi@switchbox.jp

　　　　　　名 名

分 秒

楽曲②について

（口上を含めて3分以上5分30秒以内を演技時間と定めています。）

秒 本

本

分

チームコメント

楽曲①について

防府市までの
交通アクセスに

ついて

（口上を含めて3分以上5分30秒以内を演技時間と定めています。）

当日の責任者

　　潮彩秋物語＆ふるさと想い出花火に

潮彩秋物語＆ふるさと想い出花火 申込書

代表者 ※資料等の送付先が代表者住所と違う場合は送付先住所をお願い致します。

〒

mailto:yosakoi@switchbox.jp

	開催要項２
	申し込み書
	Sheet1


